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Дистанция 39 Мальчики, 200m На спине Юноши (13-14 лет)
01.05.2022 - 14:32 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. ГЕРАСИМОВ Сергей 2009 КМС СШОР "Юность Москвы", Москва МОС +0,75 2:06.75 RCкмс60,00
25m: 14.06 14.06 75m: 45.25 15.81 125m: 1:17.57 16.16 175m: 1:50.46 16.37
50m: 29.44 15.38 100m: 1:01.41 16.16 150m: 1:34.09 16.52 200m: 2:06.75 16.29

2. СУРКОВ Илья 2008 КМС СШОР "Юность Москвы", Москва МОС +0,70 2:07.39 кмс 52,00
25m: 14.34 14.34 75m: 45.93 15.94 125m: 1:18.50 16.09 175m: 1:51.52 16.61
50m: 29.99 15.65 100m: 1:02.41 16.48 150m: 1:34.91 16.41 200m: 2:07.39 15.87

3. АБАИМОВ Илья 2008 КМС МКСШОР "Север", Москва МОС +0,66 2:08.61 кмс 45,00
25m: 14.78 14.78 75m: 46.54 16.26 125m: 1:19.41 16.29 175m: 1:52.67 16.55
50m: 30.28 15.50 100m: 1:03.12 16.58 150m: 1:36.12 16.71 200m: 2:08.61 15.94

4. ПИНГИН Герман 2008 КМС ООО "Здоровая семья", Москва МОС +0,71 2:09.65 кмс 41,00
25m: 15.17 15.17 75m: 47.33 16.55 125m: 1:20.54 16.76 175m: 1:53.45 16.24
50m: 30.78 15.61 100m: 1:03.78 16.45 150m: 1:37.21 16.67 200m: 2:09.65 16.20

5. БАХРОВ Алексей 2008 I СШОР №1, Москва МОС +0,68 2:10.91 кмс 37,00
25m: 14.27 14.27 75m: 46.49 16.40 125m: 1:20.37 16.90 175m: 1:54.53 16.88
50m: 30.09 15.82 100m: 1:03.47 16.98 150m: 1:37.65 17.28 200m: 2:10.91 16.38

6. АШЕКО Матвей 2009 I СШОР №1, Москва МОС +0,69 2:14.05 I 33,00
25m: 14.79 14.79 75m: 47.84 16.71 125m: 1:21.77 17.10 175m: 1:56.90 17.51
50m: 31.13 16.34 100m: 1:04.67 16.83 150m: 1:39.39 17.62 200m: 2:14.05 17.15

7. ЯМШАНОВ Савелий 2008 I СШОР №1, Москва МОС +0,63 2:15.56 I 30,00
25m: 15.51 15.51 75m: 49.61 17.15 125m: 1:24.55 17.21 175m: 1:58.96 16.96
50m: 32.46 16.95 100m: 1:07.34 17.73 150m: 1:42.00 17.45 200m: 2:15.56 16.60

8. ИСАЙЧИКОВ Егор 2008 II СШОР №3 "Невская", Санкт-ПетербургСПБ +0,65 2:17.23 I 27,00
25m: 15.45 15.45 75m: 48.91 16.98 125m: 1:24.12 17.72 175m: 1:59.98 18.09
50m: 31.93 16.48 100m: 1:06.40 17.49 150m: 1:41.89 17.77 200m: 2:17.23 17.25

9. ИВАНОВ Игорь 2008 II СШОР "Комета", Санкт-Петербург СПБ +0,52 2:18.32 I 24,00
25m: 15.66 15.66 75m: 49.92 17.46 125m: 1:25.60 17.79 175m: 2:01.27 17.49
50m: 32.46 16.80 100m: 1:07.81 17.89 150m: 1:43.78 18.18 200m: 2:18.32 17.05

10. ЛАЧИХИН Глеб 2008 II СДЮСШОР "", Барнаул АЛТ +0,56 2:18.87 I 22,00
25m: 15.69 15.69 100m: 1:07.78 17.64 175m: 2:01.70 36.40
75m: 50.14 34.45 125m: 1:25.30 17.52 200m: 2:18.87 17.17

11. САЛОМАТИН Иван 2008 I СШ, Ивантеевка МО +0,64 2:18.96 I 20,00
25m: 15.71 15.71 75m: 50.39 17.60 150m: 1:44.42 18.53 200m: 2:18.96 16.99
50m: 32.79 17.08 125m: 1:25.89 35.50 175m: 2:01.97 17.55

12. ПЕРЕВЕРЗОВ Никита 2008 II СШ ЦСКА, Севастаполь СЕВ +0,72 2:19.13 I 18,00
25m: 15.39 15.39 75m: 48.80 16.97 125m: 1:24.28 17.88 175m: 2:01.28 18.53
50m: 31.83 16.44 100m: 1:06.40 17.60 150m: 1:42.75 18.47 200m: 2:19.13 17.85

13. ВАРЫХАЛОВ Артем 2008 II ДЮСШ, Нелидово ТВР +0,67 2:19.26 I 16,00
25m: 15.44 15.44 75m: 49.78 17.61 125m: 1:25.85 18.36 175m: 2:02.24 17.94
50m: 32.17 16.73 100m: 1:07.49 17.71 150m: 1:44.30 18.45 200m: 2:19.26 17.02

14. САВЕЛОВ Лев 2008 II СШ "Сатурн", Раменское МО +0,61 2:19.75 I 14,00
25m: 15.41 15.41 75m: 49.18 17.26 125m: 1:25.01 17.96 175m: 2:01.63 18.44
50m: 31.92 16.51 100m: 1:07.05 17.87 150m: 1:43.19 18.18 200m: 2:19.75 18.12

15. ПОПЕЛУГИН Иван 2008 II Самбо-70 "Ясенево", Москва МОС +0,67 2:19.76 I 12,00
25m: 15.65 15.65 75m: 50.03 17.48 125m: 1:25.79 17.98 175m: 2:02.32 18.35
50m: 32.55 16.90 100m: 1:07.81 17.78 150m: 1:43.97 18.18 200m: 2:19.76 17.44

16. ВИЛЬДЕ Владимир 2008 II СШОР №3 "Невская", Санкт-ПетербургСПБ +0,67 2:20.76 II 10,00
25m: 15.99 15.99 75m: 50.42 17.45 125m: 1:26.69 18.38 175m: 2:03.25 18.34

50m: 32.97 16.98 100m: 1:08.31 17.89 150m: 1:44.91 18.22 200m: 2:20.76 17.51

17. ИВАЩЕНКО Илья 2008 II СШ "Олимп", Фрязино МО +0,66 2:21.00 II 9,00
25m: 15.95 15.95 75m: 50.16 17.55 125m: 1:26.25 18.21 175m: 2:03.01 18.31
50m: 32.61 16.66 100m: 1:08.04 17.88 150m: 1:44.70 18.45 200m: 2:21.00 17.99
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18. ЗИМИН Михаил 2009 I ДЮСШ, Нелидово ТВР +0,72 2:21.75 II 8,00
25m: 16.08 16.08 75m: 50.84 17.68 125m: 1:27.32 18.10 175m: 2:04.15 18.51
50m: 33.16 17.08 100m: 1:09.22 18.38 150m: 1:45.64 18.32 200m: 2:21.75 17.60

19. ЗАЗАЕВ Никита 2008 II СШОР "ЮМ - Скифы", Москва МОС +0,63 2:21.96 II 7,00
25m: 16.14 16.14 75m: 51.39 17.84 125m: 1:27.91 18.23 175m: 2:04.23 17.99
50m: 33.55 17.41 100m: 1:09.68 18.29 150m: 1:46.24 18.33 200m: 2:21.96 17.73

20. КАЗАКЕВИЧ Иван 2009 II СШ, Ивантеевка МО +0,64 2:22.14 II 6,00
25m: 16.12 16.12 75m: 51.62 18.00 125m: 1:27.99 18.19 175m: 2:04.57 18.33
50m: 33.62 17.50 100m: 1:09.80 18.18 150m: 1:46.24 18.25 200m: 2:22.14 17.57

21. СИПЛЕВОЙ Артём 2009 II СШ № 4, Москва МОС +0,69 2:22.43 II 5,00
25m: 16.03 16.03 75m: 51.08 17.93 125m: 1:27.78 18.23 175m: 2:04.37 18.25
50m: 33.15 17.12 100m: 1:09.55 18.47 150m: 1:46.12 18.34 200m: 2:22.43 18.06

22. ПРИВАЛОВ Константин 2009 II СШ, Тетюши ТАТР +0,66 2:24.50 II 4,00
25m: 15.46 15.46 75m: 50.83 17.83 125m: 1:28.26 18.79 175m: 2:06.25 19.08
50m: 33.00 17.54 100m: 1:09.47 18.64 150m: 1:47.17 18.91 200m: 2:24.50 18.25

23. МЛАДИНСКИЙ Михаил 2009 II СШОР "Комета", Санкт-Петербург СПБ +0,64 2:27.60 II 3,00
25m: 15.70 15.70 100m: 1:10.92 19.01 150m: 1:50.32 19.90 200m: 2:27.60 17.38
75m: 51.91 36.21 125m: 1:30.42 19.50 175m: 2:10.22 19.90

24. ГУДАНОВ Максим 2008 II СШ "Юность", Екатеринбург СВРД +0,68 2:28.30 II 2,00
25m: 17.08 17.08 75m: 53.87 18.50 125m: 1:32.03 18.95 175m: 2:10.48 19.27
50m: 35.37 18.29 100m: 1:13.08 19.21 150m: 1:51.21 19.18 200m: 2:28.30 17.82

25. КОЛЕСНИК Родион 2008 II СШ ЦСКА, Севастаполь СЕВ +0,68 2:28.44 II 1,00
25m: 16.40 16.40 75m: 52.93 18.66 125m: 1:31.84 19.41 175m: 2:11.05 19.50
50m: 34.27 17.87 100m: 1:12.43 19.50 150m: 1:51.55 19.71 200m: 2:28.44 17.39

26. АХМЕТЗЯНОВ Артур 2008 II ДЮСШ "Юность", Новый Уренгой ЯНАО +0,74 2:28.99 II -
25m: 16.11 16.11 75m: 51.74 18.37 125m: 1:31.21 20.22 175m: 2:10.26 18.97
50m: 33.37 17.26 100m: 1:10.99 19.25 150m: 1:51.29 20.08 200m: 2:28.99 18.73

27. ВАСИЛЬЕВ Андрей 2008 II СШОР №3 "Невская", Санкт-ПетербургСПБ +0,86 2:29.09 II -
25m: 16.39 16.39 75m: 52.63 18.34 125m: 1:30.42 18.83 175m: 2:10.07 19.92
50m: 34.29 17.90 100m: 1:11.59 18.96 150m: 1:50.15 19.73 200m: 2:29.09 19.02

28. ГОРБОВСКИЙ Игорь 2009 II СШОР "Северный", Москва МОС +0,67 2:29.30 II -
25m: 16.39 16.39 75m: 53.13 18.67 125m: 1:31.02 19.03 175m: 2:10.28 19.59
50m: 34.46 18.07 100m: 1:11.99 18.86 150m: 1:50.69 19.67 200m: 2:29.30 19.02

29. ПОЛЯКОВ Евгений 2009 III СК Динамо, Москва МОС +0,64 2:29.71 II -
25m: 17.13 17.13 75m: 54.15 18.70 125m: 1:31.95 18.99 175m: 2:10.76 19.56
50m: 35.45 18.32 100m: 1:12.96 18.81 150m: 1:51.20 19.25 200m: 2:29.71 18.95

30. КРАВЧУК Егор 2008 II СШОР, Одинцово МО +0,77 2:29.90 II -
25m: 17.32 17.32 75m: 53.81 18.52 125m: 1:32.05 19.21 175m: 2:11.38 19.86
50m: 35.29 17.97 100m: 1:12.84 19.03 150m: 1:51.52 19.47 200m: 2:29.90 18.52

31. МАСЛОВ Егор 2009 II СШОР, Одинцово МО +0,78 2:30.00 II -
25m: 16.67 16.67 75m: 53.34 18.61 125m: 1:31.37 19.07 175m: 2:10.59 19.59
50m: 34.73 18.06 100m: 1:12.30 18.96 150m: 1:51.00 19.63 200m: 2:30.00 19.41

32. НЕЧАЕВ Григорий 2008 II СШ № 6, Кострома КСТР +0,71 2:30.77 II -
25m: 16.60 16.60 75m: 53.89 19.32 125m: 1:33.54 19.36 175m: 2:12.48 19.26
50m: 34.57 17.97 100m: 1:14.18 20.29 150m: 1:53.22 19.68 200m: 2:30.77 18.29

33. СВЕШНИКОВ Дмитрий 2009 II СШ, Ивантеевка МО +0,75 2:32.56 II -
25m: 17.79 17.79 75m: 55.52 19.21 125m: 1:34.96 19.84 175m: 2:14.18 19.35
50m: 36.31 18.52 100m: 1:15.12 19.60 150m: 1:54.83 19.87 200m: 2:32.56 18.38

34. ПИЛИПЕНКО Илья 2008 III СШ ЦСКА, Севастаполь СЕВ +0,59 2:32.87 II -
25m: 17.12 17.12 75m: 54.58 18.54 125m: 1:33.91 19.60 175m: 2:13.64 19.64
50m: 36.04 18.92 100m: 1:14.31 19.73 150m: 1:54.00 20.09 200m: 2:32.87 19.23

35. БЕРТОВ Яромир 2008 II СШОР "ЮМ - Скифы", Москва МОС +0,83 2:33.10 II -
25m: 17.22 17.22 75m: 54.99 19.20 125m: 1:35.31 19.93 175m: 2:13.91 18.93
50m: 35.79 18.57 100m: 1:15.38 20.39 150m: 1:54.98 19.67 200m: 2:33.10 19.19
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36. АВВАКУМОВ Кирилл 2008 II СШ "Арктика", Губкинский ЯНАО +0,67 2:34.68 II -
25m: 17.65 17.65 75m: 55.89 19.44 125m: 1:35.44 19.86 175m: 2:15.40 19.91
50m: 36.45 18.80 100m: 1:15.58 19.69 150m: 1:55.49 20.05 200m: 2:34.68 19.28

37. СИМАНОВ Кирилл 2009 II РСШОР Акватика, Казань ТАТР +0,86 2:35.15 II -
25m: 17.45 17.45 75m: 55.37 19.28 125m: 1:35.52 19.90 175m: 2:15.66 19.76
50m: 36.09 18.64 100m: 1:15.62 20.25 150m: 1:55.90 20.38 200m: 2:35.15 19.49

38. МИННУЛЛИН Мурат 2009 II РСШОР Акватика, Казань ТАТР +0,68 2:35.35 II -
25m: 17.88 17.88 75m: 56.55 19.84 125m: 1:36.68 20.11 175m: 2:17.05 20.21
50m: 36.71 18.83 100m: 1:16.57 20.02 150m: 1:56.84 20.16 200m: 2:35.35 18.30

39. ВАРКОВ Владимир 2009 III СШОР №5, Самара СМР +0,81 2:35.98 II -
25m: 17.90 17.90 75m: 56.42 19.45 125m: 1:36.19 19.56 175m: 2:16.27 19.67
50m: 36.97 19.07 100m: 1:16.63 20.21 150m: 1:56.60 20.41 200m: 2:35.98 19.71

40. ЕМЕЛЬЯНОВ Артемий 2009 II РСШОР Акватика, Казань ТАТР +0,74 2:36.40 II -
25m: 17.16 17.16 75m: 54.80 19.44 125m: 1:35.36 20.38 175m: 2:16.43 20.21
50m: 35.36 18.20 100m: 1:14.98 20.18 150m: 1:56.22 20.86 200m: 2:36.40 19.97

41. РЫБАКИН Вячеслав 2009 III СШОР №5, Самара СМР +0,99 2:39.88 III -
25m: 17.71 17.71 75m: 57.09 20.41 125m: 1:38.79 20.33 175m: 2:20.72 21.05
50m: 36.68 18.97 100m: 1:18.46 21.37 150m: 1:59.67 20.88 200m: 2:39.88 19.16

42. МУХАМЕТЗЯНОВ Азат 2009 III СШОР "Дельта", Казань ТАТР +0,63 2:46.56 III -
25m: 18.57 18.57 75m: 59.69 20.77 125m: 1:42.70 21.58 175m: 2:25.93 21.38
50m: 38.92 20.35 100m: 1:21.12 21.43 150m: 2:04.55 21.85 200m: 2:46.56 20.63

43. КОРЯКОВСКИЙ Кирилл 2009 1юн Школа плавания SPN, Химки МО +0,67 3:02.74 Iюн -
25m: 21.00 21.00 100m: 1:31.13 23.71 200m: 3:02.74 21.10
75m: 1:07.42 46.42 125m: 2:41.64 1:10.51

DSQ РАСКОВАЛОВ Данил 2008 II СШ "Юность", Екатеринбург СВРД II -
DSQ ХАСАНОВ Эмир 2009 II ФОК, Качканар СВРД II -
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